
Liste des allergènes – Version 28 juillet 2025 

Allergènes été 30/06 – 28/09 
Chaque jour, nous préparons avec soin des milliers de plats. Ce faisant, certains ingrédients peuvent entrer en contact avec des allergènes. 
 

• Les allergènes sont indiqués par un “X”. 

• Les ingrédients pouvant contenir des traces d’allergènes (PAL) ou être sujets à une contamination croisée sont signalés par un “?”. 

• Vous souhaitez en savoir plus sur les valeurs nutritionnelles ou les ingrédients spécifiques (alcool / porc) ? Scannez le code QR en bas de la page web. 
 

Attention : la composition et l’offre peuvent varier selon le fournisseur et le restaurant. Pour des informations allergènes à jour, adressez-vous à un responsable sur place. Il ou elle se fera un plaisir de vous aider. 
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Plats froids et soupes 

Américain X X X X X X X ? X ? X ? X ?         X X X  ? ?  

Saumon fumé X X X X X X X ? X X X ? X ?         X X X  ? ?  

Pêches au thon X X X X X X X ? X X X ? X ?         X X X  ? ?  

Salade César X X X X X X X  X   ? X ?         ? X X  ?   

Bol fraîcheur X X X X X X X ? X ? X X X X  X       X X ?   ?  

Potage au choix X X ?  ? ? ? ? X ?  X X          X       

Recette soupe de base X X ?  ? ? ?  X   X X          X       

Suggestion de viande 

Jambonneau X X ? ? X X ? ? X ? X X X X  X       X X ? X  ?  

Boulets liégeois X X ? ? X X ? ? X ? X X X X  X       X X ? X ? ?  

Carbonnades de boeuf X X ? ? X X ? ? X ? X X X X ? X       X X ? X  ?  

Demi-poulet rôti X X ? ? X X ? ? X ? X X X X  X       X X ? X  ?  

Fish & Chips X X ? ? X X ? ? X X X X X X  X       X X ? X  ?  

Burger lunch garden, cheddar, (lard) et mayonnaise harissa X X ? ? X X ? ? X ? X X X X  X       X X ? X  ?  

Ragoût de bœuf des Caraïbes X X X X X X X ? X ? X X X X X X X X   X  X X ? X  ?  

Poulet sauce aigre-douce X X ? ? X X ? ? X ? X X X X  X       X X ? X  ?  

Coq au vin X X ? ? X X ? ? X ? X X X X  X       X X ? X  ?  

Pilon de dinde sauce champignons X X ? ? X X ? ? X ? X X X X ? X ? ? ? ? ? ? X X ? X  ?  
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Carbonnades de boeuf préparées à la Leffe X X ? ? X X ? ? X ? X X X X ? X     ?  X X ? X  ?  

Bûchette de viande X X ? ? X X ? ? X ? X X X X ? X ? ? ? ? ? ? X X ? X ? ?  

Poulet farci à la mozzarella X X ? ? X X ? ? X ? X X X X  X     ?  X X ? X  ?  

Boulettes à la moutarde X X ? ? X X ? ? X ? X X X X  X       X X ? X  ?  

Croque monsieur X X ? ? X X ? ? X ? X X X          X X ?   ?  

Wok aux scampis X X ? ? X X ? X X X X X X X  X       X X X X X X  

Wok au tofu X X ? ? X X ? X X X X X X X  X       X X X X X X  

Suggestions poisson 

Beignets de poisson sauce tartare X X ? ? X X ? ? X X X X X X  X       X X ? X  ?  

Plie panée sauce tartare X X ? ? X X ? ? X X X X X X  X       X X ? X  ?  

Cabillaud sauce mousseline X X ? ? X X X ? X X X X X X ? X ? ? ? ? ? ? X X ? X ? ?  

Brochette de scampi grillés sauce persil-ail X X ? ? X X ? X X ? X X X X  X       X X ? X  ?  

Saumon sauce mousseline X X ? ? X X X ? X X X X X X ? X ? ? ? ? ? ? X X ? X ? ?  

Sole meunière X X ? ? X X ? ? X X X X X X  X       X X ? X  ?  

Suggestions végétariennes 

Pâtes au pesto (v) X X ? ? X X ? ? X ? X X X X  X X      X X ? ?  ?  

Penne aux légumes grillés et feta (v) X X ? ? X X ? ? X ? X X X X  X       X X ?   ?  

Penne 4 fromages (v) X X ? ? X X ? ? X ? X X X X  X       X X ?   ?  

Carte fixe 
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Boulettes sauce tomate X X ? ? X X ? ? X ? X X X X  X     ?  X X ? X X ?  

Vol-au-vent X X ? ? X X ? ? X ? X X X X ? X ? ? ? ? ? ? X X ? X  ?  

Pasta Bolo X X ? ? X X ? ? X ? X X X X ? X     ?  X X ?   ?  

Pasta Bolo Veggie X X ? ? X X ? ? X ? X X X X  X       X X ?   ?  

Vol-au-veggie X X ? ? X X ? ? X ? X X X X ? X ? ? ? ? ? ? X X ? X  ?  

Steak de mer X X ? ? X X ? ? X X X X X X  X       X X ? X  ?  

Grillade 

Sauce grillade X X ? ? ? ? ? ? X ? ? ? X ? ? ? ? ? ? ? ? ? X X ? ? ? ?  

Rumsteak X X ? ? X X ? ? X ? X X X X ? X ? ? ? ? ? ? X X ? X ? ?  

Entrecôte X X ? ? X X ? ? X ? X X X X ? X ? ? ? ? ? ? X X ? X ? ?  

Filet de poulet X X ? ? X X ? ? X ? X X X X ? X ? ? ? ? ? ? X X ? X ? ?  

Steak haché X X ? ? X X ? ? X ? X X X X ? X ? ? ? ? ? ? X X ? X ? ?  

Burger lunch garden, cheddar, (lard) et mayonnaise harissa X X ? ? X X ? ? X ? X X X X  X       X X ? X  ?  

Hamburger Kids X X X X X X X ? X ? X X X X X X X X X X X X X X X X  ?  

Moules 

Moules nature X X ? ? X X ? X X ? X X X X  X       X X ? X  X  

Moules sauce ail-persil X X ? ? X X ? X X ? X X X X  X       X X ? X  X  

Moules façon Provençale X X ? ? X X ? X X ? X X X X ? X ? ? ? ? ? ? X X ? X  X  

Moules vin blanc X X ? ? X X ? X X ? X X X X  X       X X ? X  X  
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Moules préparées à la Duvel X X ? ? X X ? X X ? X X X X  X       X X ? X  X  

Moules à la béarnaise X X ? ? X X ? X X ? X X X X  X       X X ? X  X  

Moules curry thaï X X ? ? X X ? X X X X X X X  X       X X ? X  X  

Entrées 

Croquette au saumon X X ? ? X X ? ? ? X  X           ?       

Croquette au fromage X X X X X X X      X          ?       

Croquette aux crevettes X X   X   X X X  X X          X ?      

Loempias  X ? ? ? ? ? X X X X X X X         X X X X X X  

Calamars X X          X           ?     X  

Féculents et légumes 

Frites 10mm                              

Croquettes 0 X X       ?    ?                 

Puree de pommes de terre 0             X             X    

Riz 0                              

Pates 0 X X       X                     

Riz aux petits pois X X       X    X          X X      

Potato wedges épicés                              

Légumes chauds X X       X    X X  X       X X      

Chou-fleur à la crème X X           X          X   X    
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Marie Thumas Viva Italia mélange de légumes grillés                              

Petit pain X X X X X X X  ?   ? X ?           X  ?   

Biscuit vol-au-vent X X ?  ? ? ?  X   ? ?           ?      

Dessert et Pâtisserie 

Fraises nature             X                 

Panna cotta à la mangue et confiture d'abricots X        ?    X ? ? ?          ?    

Chocomousse ? ?       ?   X X ? ? ?          ?    

Riz au lait aux fraises         ?   ? X                 

Riz au lait aux cerises         ?   ? X                 

Riz au lait nature         ?   ? X                 

Flan caramel ? ? ? ? ? ? ?  X    X                 

Gaufre garnie ? X X X X X X  X  ? X X ? ? ? ? ? ? ? ? ?        

Gaufre aux fraises X X X X X X X  X   X                  

Portion crème fraiche             X                 

Crepes garnies X X ? ? ? ? ?  X  ? X X ? ? ? ? ? ? ? ? ?        

Crêpe aux fraises X X ? ? ? ? ?  X    X                 

Pâtisserie Lunch Garden Q3 2025 X X ? ? ? ? ?  X   X X X X X ? ? ? ? ? ?  ? ? X ?   

Tartelette aux fraises X X       X   ? X                 

Tartelette aux myrtilles X X       X   ? X                 
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Tartelette aux mûres X X       X   ? X                 

Tartelette aux framboises X X       X   ? X                 

Tartlette aux fruits X X       X   ? X                 

Mousse au spéculoos X X       ?   ? X ? ? ?          ?    

Merveilleux fait maison au spéculoos X X          X ?                 

Merveilleux fait maison au chocolat X           X ?                 

Muffin fourré X X       X   X X X ? X ? ? ? ? X ?   ?     

Minis (2 pièces) X X   X    X   X X X X X X X X X X X        

Boule de Berlin  X       X   ? X ? ? ? ?             

Éclair  X       X   X X ? ? ? ?             

Donut X X ?  ? ? ?  ?   X X ? ? ? ? ? ?  ?         

Salade de fruits                              

Dessert kids 0€ ? ? ? ? ? ? ?  X   ? X                 

Lunchies Likkepot            X X                 

Rocket             ?                 

Calippo 0€  X X X X X X                       

Calippo Cola  X X X X X X                       

Calippo Orange  X X X X X X                       

Cornetto  X       X   ? X X  X              
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Magnum            X X X X ? ? ? ? ? ? ?        

Coupe Coppa spagnola  ?       ?   ? X X  X              

Coupe Coppa stracciatella  ?       X   X X                 

Coupe Coppa Dame Blanche  ?       X   X X X  X       ?       

Coupe Coppa au chocolat  ?       X   X X X   X             

Coupe de glace Voerke Ijs                              

Condiments et sauces 

Beurre             X                 

Table de service                        X      

Sauce froide à la pompe X        X               X      

Petit déjeuner (du dimanche) 

Cup spéculoos Lotus  X          X                  

Choco Kwatta cup            X X ? ? ? ? ? ? ? ? ?        

Cup confiture                              

Cup miel ? ? ? ? ? ? ?    ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?        

Cup confiture                              

Mini Babybel             X                 

Maredsous cup crème             X                 

Viennoiserie X X       X   X X ? ? ?         ?     
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Lu
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M
o
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u
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R
e

m
arq

u
e

s 

Mini viennoiserie  X       X    X X ? ? ?  X  ?    ?     

Petit déjeuner chaud X X X X X X X  X   ? X ?         ? ? X  ?   

Tranche de jambon                              

Tranche de fromage             X                 

Oeuf Dur         X                     

Breakfast box X X X X X X X  X   X X ? ? ?         X  ?   

All In Food Adult X X X X X X X  X X ? X X X X X X X X X X X ? X X  ?   

Plats traiteur takeout 

TRAITEUR Boulettes sauce tomate 1,2kg  ?      ? ? ? ? ? ? ?       ?  ? ? ?   ?  

TRAITEUR Boulets liégeois 1,2kg  ?      ? X ?             ? X   ?   

TRAITEUR Carbonnades de boeuf 1.2kg      X  ? X ? ? ? X ? ?        X X ?   ?  

Purée de pommes de terre 1kg  ?      ? ? ?   X          ? ?      

TRAITEUR Vol-au-vent 1kg X X ? ? ? ? ? ? ? ?  X X ?         X ? ?   ?  

 

Légende 
 Ne contient pas 

X Contient 

? Peut contenir des traces de 



- Inconnu 

 


